
Mano miesto scena 
 
Klausimai įvadinei diskusijai: 
Kokiose vietose vyksta koncertai? 
Kokias koncertų vietas turime Vilniuje? Mūsų rajone? 
Kokių žanrų muzika tose vietose skamba? 
 
Pasiūlymai, kur galima ieškoti vietos miesto koncertinėms erdvėms: 

● Gedimino kalno papėdė; 
● Rūdininkų gatvės skveras; 
● Reformatų parkas; 
● Liubarto ir Kęstučio gatvių sankirtoje esantis parkelis; 
● Vilniaus Vingio parko tilto prieigos (Žvėryne); 
● Sapiegų rūmų parkas. 

 
Lentelė mokiniams užpildyti: 
 

Vietos adresas  

Koncertų erdvės pavadinimas  

Erdvės plotas  

Kiek vietų numatoma žiūrovams?  

Kaip erdvė būtų pritaikyta koncertams (pvz. 
scena, sėdėjimas, apšvietimas)? 

 



Kokių žanrų muzikai atlikti tinkama ši erdvė?  

Kokie kultūros objektai yra aplink šią 
koncertų erdvę? Ar jie būtų konkurentai, ar 
partneriai siekiant pritraukti žiūrovus? Galbūt 
įmanomas bendradarbiavimas? 

 

 
 
Refleksijos klausimai: 
 

● Kuris koncertų erdvės pasiūlymas tau patiko labiausiai? Kodėl? 
● Kas buvo sunkiausia planuojant savo koncertų erdvės projektą? 
● Kaip manai, ar miestui aktualu turėti kuo daugiau koncertinių erdvių? 


